A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 46, núm. 2299 (255 × 420 mm). 
Document en mal estat, amb manca de definició de les lletres pel pas del 
temps i amb una pèrdua vertical del pergamí pel lloc on havia estat doblegat, 
i també en tota una línia horitzontal. 

Alfonsus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, 
Valencie, Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 
comes Barchinone, dux Atenarum et Neopatrie ac eciam comes 
Rocillionis et Ceritanie. Regalis debitum sanguinis exemplum et 
fastigii nostri gloriam ampliamus, cum recognoscentibus demum 
et penitentibus delictorum nostram veniam postulant benignius 
indulgemus. 

Sane considerantes grata quam plurimum et accepta servicia  
per universitates et singulares personas parrochiarum Sancte Per-
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petue de Mogoda, Sancte Marie de Martoreyes, Sancti Fosti et 
Sancti Cipriani de Cabanis vicarie Vallensis nobis prestita et que 
prestare non desinunt animo indefesso circa luicionem de eorum 
propriis substanciis, restitucionemque, revocacionem et reinte-
gracionem iuris[dicti]onum dictarum parrochiarum ad nostrum 
patrimonium non sine maximis ipsarum universitatum et earum 
singularium laboribus, dispendiis et bonorum distractionibus, 
volentesque circa easdem universitates earum[que] singulares in 
genere et in specie nos misericorditer gerere more piissimi regis 
regnum cuius proprium est [...], tenore presentis nunc pro tunc 
cum scilicet dicta luicio et recuperacio ad nostrum patrimonium 
[...] fuerunt, ad humilis suplicacionis instanciam per fideles nostros 
Petrum Riera et Iacobum Rovira sindicos dictarum parrochiarum 
coram nobis effusam, remetimus, relaxamus, parcimus et pariter 
indulgemus [...] universitatibus et illarum singularibus personis, 
cuiusvis gradus et condicionis existant, omnes et quascumque penas 
civiles et criminales et alias quaslibet in quas forsitam usque in 
diem presentem incid[issent et quas]cumque accionem, peticionem  
et demandam quas contra dictas universitates, earum singulares et  
eorum bona omnia in genere et in specie nos seu fiscus noster 
aut alii officiales nostri quicumque possunt [aut] possent facere, 
proponere vel movere racione seu occasione quorumcumque cri-
minum seu delictorum per dictam universitatem, eius singulares 
seu aliquem vel aliquos ex eis usque in dictum presentem diem 
[commi]sorum et perpetratorum seu de quibus inculpati, diffamati, 
denunciati seu accusati fuerint seu aliquis [ex] dictis singularibus 
personis dictarum parrochiarum inculpata, diffamata sive accu[sata 
...] de quibusvis criminibus, quantumcumque sint vel [s’ha perdut 
gairebé tota una línia] subsequta et eciam nunc pro tunc cum 
scilicet pacem ipsam super dictis hactenus commissis criminibus, 
excessibus et delictis [...] infra unum annum post luicionem [et 
recuperac]ionem nostram predictam continue numerandum et [...] 
ex tunc secuturum et non alias, absolvimus, remetimus et graciose 
indulgemus [...] tamen universitatibus seu illarum singularibus [...] 
remissione gaudere volent facientibus, querelantibus de se civiliter 
dum taxat iusticie complementum, et exsolventibus expensas, si 
[que] forsitam in persecucione causarum ipsarum facte fuerint, [... 
de c]etero racione seu pretextu dictorum criminum, non possint 
dicte universitates vel earum singulares vel aliqui seu aliquis ex 
eis possit ad nostri fisci instanciam capi, impeti, detineri, [...], 
molestari seu modo aliquo impediri, ymmo possint singulares 
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ipsarum ire, stare, incedere et [...] per totam terram et domina-
cionem nostram et in omnibus bonis eorum tute, salve, pariter 
et secure [... sicut] poterant ante perpetracionem, inculpacionem 
seu delacionem criminum predictorum, sintque ab eisdem quiti, 
liberi et exempti ac immunes et perpetuo absoluti, dum tamen non 
sint [... fabrica]tores false monete, heretici, sodomite aut crimen 
lese non comissant maiestatis, que crimina sub presenti comis-
sione seu indulto nullatenus volumus comprehendi. Illustrissime 
propterea re[gine, nostre]consorti carissime et in regnis et terris 
nostris occiduis generali locumtenenti, intentum nostrum super 
his declarantes, mandamus per has easdem gerenti vices guber-
nacionis, vicario [...] Barchinone et Vallensis, ceterisque universis 
et singulis officialibus infra diccionem nostram et signanter in 
provincia Cathalonie constitutis, presentibus et futuris, et dictorum 
officialium loca[tenentibus] ad quos spectet, sub obtentu nostre 
gracie sicque et indignationis incursu, quatenus presentem nostram 
remissionis et indulti cartam et omnia et singula in ea contenta 
teneant et observent tenerique [et] observari faciant inviolabiliter 
per quoscumque et non contrafaciant quavis causa, de quo eis ad 
cautelam tollimus omne posse. In quorum testiomonium presentem 
fieri iussimus nostro comuni sigillo inpendenti munitam.